

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL více,méně práce

Objekt :	Název objektu : S0 03 Rekonstrukce kanalizace	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Velké Meziříčí, ul.Křížní,Příční, K Budči	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek :
Objednatel :		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : AQA-CLEAN, Ing.Josef Novotný

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem			
Montáž celkem			
Vícepráce	342 949		
Méněpráce	95 645		
CELKEM	247 304		
HZS			
RN II.a III.hlavy	247 304	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS	247 304	VRN celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Vít Holoubek Datum : 21.7.2016 Podpis:	Jméno : Bohumír Inwald Datum : 21.7.2016 Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		247 304,25 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč
DPH	21 % činí :		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			247 304,25 Kč

Poznámka :

0
0

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL vícepráce

Stavba :	Velké Meziříčí, ul.Křížní,Příční, K Budči	
Objekt :	S0 03 Rekonstrukce kanalizace	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
47	452 31-1131.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	11,50	1 850,00	21 275,00
48	452 31-2121.R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 8/10	m3	6,00	1 800,00	10 800,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				32 075,00
Díl: 5		Komunikace				
62		Odfrézování zbývajícího asfaltu	m2	410,00	75,00	30 750,00
63	573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	410,00	25,00	10 250,00
65	577 11-2114.R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	410,00	385,00	157 850,00
	Celkem za	5 Komunikace				198 850,00
Díl: 8		Trubní vedení				
67	831 35-2121.R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	9,60	132,00	1 267,20
		Montáž kameninových tvarovek DN 150 jednoosé	kus	84,00	70,00	5 880,00
71	837 35-2221.	Montáž kameninových tvarovek DN 200 jednoosé	kus	20,00	73,90	1 478,00
	877313123	Montáž tvarovek plastových jednoosých DN 125	kus	11,00	52,10	573,10
	877313123	Montáž tvarovek plastových jednoosých DN 150	kus	35,00	52,10	1 823,50
	877353123	Montáž tvarovek plastových jednoosých DN 200	kus	3,00	61,10	183,30
85	-"	KAM trouby hrdlové DN 200 mm, tř.160, spoj C FN 40 KN/m, dl.1,0 m/kus	m	9,00	696,00	6 264,00
		Koleno DN 150/15-60°, spoj F, tř.160/160	kus	84,00	457,00	38 388,00
90	-"	Koleno DN 200/15-60°, spoj F, tř.160/160	kus	20,00	594,00	11 880,00
		Koleno PVC DN 125 15-67st	kus	11,00	58,00	638,00
		Koleno PVC DN 150 15-67st	kus	35,00	112,00	3 920,00
		Koleno PVC DN 200 15-67st	kus	3,00	232,00	696,00
		PVC Y 150/150	kus	1,00	215,00	215,00
		Redukce PVC 200/150	kus	4,00	175,00	700,00
		Redukce PVC 150/100	kus	1,00	65,00	65,00
		Redukce PVC 150/125	kus	11,00	67,00	737,00
		Přechodka kamenina plast DN 150 (KGUSM)	kus	44,00	140,00	6 160,00
		Přechodka kamenina plast DN 200 (KGUSM)	kus	12,00	422,00	5 064,00
		Víčko plastové DN 150	kus	2,00	41,00	82,00
		Víčko plastové DN 200	kus	5,00	85,00	425,00
		P kroužek DN 300	kus	29,00	665,00	19 285,00
		Spojka FLEX-SEAL 355-385 SC	kus	2,00	3 150,00	6 300,00
76	831 31-2121.R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	0,00	109,00	0,00
77	837 37-1221.R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	0,00	300,00	0,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				112 024,10

342 949,10

POZN.

Navíc propojovací materiál na přípojky + beton na obetonování přípojek a spojů
 Chybějící P kroužky DN 300 na dopojení šachet a zkracovaných trub
 Chybějící spojky FLEX - SEAL 355-385 SC- propoje stávající kanalizace
 Na ulici K Buči celoplošná oprava komunikace - frézování + asfalt vrchní vrstva

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL méněpráce

Stavba :	Velké Meziříčí, ul.Křížní,Příční, K Budči	
Objekt :	S0 03 Rekonstrukce kanalizace	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
6	132 20-1213.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000m3,STROJNĚ	m3	12,69	170,00	2 157,30
7	132 30-1213.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	14,49	320,00	4 636,80
8	132 40-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	3,62	480,00	1 737,60
9	138 50-1201.R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	5,44	520,00	2 828,80
10	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1,28	46,50	59,52
11	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	10,82	10,00	108,20
13	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	10,82	5,00	54,10
14	151 10-1112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	50,90	10,00	509,00
15	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	12,07	45,00	543,15
17	161 10-1151.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	4,03	50,00	201,50
19	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m meziskládka a zpět	m3	32,05	80,00	2 564,00
20	162 60-1152.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m meziskládka a zpět	m3	10,68	60,00	640,80
21	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,55	65,00	815,75
22	162 70-1155.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	4,19	65,00	272,35
23	162 20-1152.R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	12,98	20,00	259,60
24	171 20-1101.R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	34,35	14,00	480,90
25	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	16,03	45,00	721,35
26	167 10-1152.R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	3,57	40,00	142,80
27	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	16,74	14,00	234,36
28	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	29,30	25,00	732,50
29	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	21,36	80,00	1 708,80
30	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,98	180,00	2 336,40
31	181 10-1101.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	6,38	4,95	31,58
32	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	19,11	10,30	196,83
33	181 30-1103.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	6,38	56,30	359,19
34	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	6,38	15,00	95,70
35	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,71	37,60	252,30
36	113 10-7122.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	6,71	50,00	335,50
39	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,00	90,60	362,40
40	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	0,08	111,30	8,78
	Celkem za	1 Zemní práce				25 387,87
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
57	451 57-7877.R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	6,71	56,70	380,46
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				380,46
Díl: 5		Komunikace				
61	564 75-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm	m2	6,71	104,00	697,84
67	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	6,71	250,00	1 677,50
	Celkem za	5 Komunikace				2 375,34
Díl: 8		Trubní vedení				
70	892 91-6111.R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	8,00	161,00	1 288,00
76	831 31-2121.R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	22,60	109,00	2 463,40
77	837 37-1221.R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	7,00	300,00	2 100,00
78	831 31-2193.	Příplatek za napojení dvou díků trub pomocí provl manžety (manžeta zahrnuta v ceně), DN 150	kus	8,00	1 500,00	12 000,00
82	-.	Trouby KAM hrdlové DN 150 mm, FN 34 KN/m, dl.1,5 m/kus	m	22,60	343,00	7 751,80

83	-"-	Odbočka KAM DN 300/150/90°, tř.160/34 spoj C/F	kus	7,00	1 763,00	12 341,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				37 944,20
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
95	916 13-1213.	Osazení silnič.obrubníků betonového stojatého, s boční opěrou	m	4,00	250,00	1 000,00
96	919 11-2111.	Řezání dilatační spáry v živ.krytu hl.do 60 mm š.4 mm	m	301,90	31,00	9 358,90
97	919 11-2233.	Vytvoření komůrky pro těs.zálivku š=20 mm, H=40 mm, vč.vyčiš.spar	m	301,90	31,00	9 358,90
98	919 12-2132.	Utěsnění dil.spar zálivkou za studena živ.krytu pro komůrky 20/40	m	301,90	31,00	9 358,90
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				29 076,70
Díl: 97		Prorážení otvorů				
106	979 02-4441.R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	4,00	21,10	84,40
107	979 05-4442.R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	6,71	59,00	395,89
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				480,29

95 644,85